СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2013 г.

                                                    № 65
г. Асино

Об утверждении базовой ставки за наем специализированного жилого

помещения муниципального жилого фонда

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Жилищного Кодекса Российской Федерации
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Утвердить базовую ставку для нанимателей специализированного жилого помещения муниципального жилого фонда в размере – 4,63 за м2 общей площади жилого помещения в месяц.
     2. Организовать опубликование настоящего решения на официальном сайте Асиновского городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук